
lstituto
Comprensivo
Bastia 1

Scuote Statati lnfanzia: "Umberto Fifi', - ,,Giovanni paoto ll',
Scuote Statati Primarie: "Umberto Fifi,, -*Ezio Giutiani,'
Scuota Statate Secondaria 1 ' grado: ,,Colomba Antonietti,,

2e L.4-:2*?_,;1

Prot. n. 1731,/C1"4 Bastia Umbra, 17 I 03 / 2018

Al Sito Web della Scuola
All' Associazione di Volonta riato " I MILLEPIEDI'

Oggetto: - Affidamento diretto svolgimento "Progetti per f inclusività" - Laboratorio di
Aquiloni - CIG: 28F.22F;0D32

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO iI PTOF dell'IC Bastia t;

VERIFICATE le competenze e l'esperienzapregressa dell'Associazione inindirizzo;

VISTA la circolare della funzione pubblica n.2/2008;

CONSIDERATA 1'unicità della prestazione sotto il profilo soggettivo;

DETERMINA

di affidare all'Associazione di Volontariato senza fini di lucro -I MILLEPIEDI- Io svolgimento
delle attività di inclusione denominate"Laboratorio di Aquiloni,, come segue:

' Giorno 09/05/2018 costruzione di n. 18 aquiloni alunni della classe L/ Aprimaria di
Costano

' Giorno 17 /05/2018 costruzione di n. 36 aquiloni alunni classi 2/ A+2/B della primaria
'Fifi'.

Per la suddetta attività verrà corrisposto
(duecentododici/00).

La presente prestazione è carafterizzata
suindicata circolare.

un importo omnicomprensivo pari ad euro 212,00

intuitu personae ai sensi della

via Atessandro Manzoni, 1 - 06083 Bastia Umbra (pG) Te[. e Fax 075g000571
Emait: peic84300r@istruzione.it : www.icbastìa1 .qov.it C.F. gOOl 2480549

La
Prof.ssa




